
PATVIRTINTA
Plungės rajono savivaldybės
tarybos 2021 m. vasario 18 d. 
sprendimu Nr. T1-49

Biudžetiniai metai

Programos kodas

Savivaldybės prioritetas (-

ai)

01 Gerinti aplinkos kokybę, plėtoti infrastruktūrą, sudaryti geresnes 

sąlygas gyventi ir dirbti

Šis programos tikslas apima savivaldybės infrastruktūros objektų remontą bei priežiūrą, avarinių situacijų likvidavimą, 

susisiekimo infrastruktūros objektų plėtojimą bei priežiūrą – miesto bei rajono vietinės reikšmės kelių remontą, 

rekonstrukciją ir tiesimą bei saugių eismo sąlygų užtikrinimą, nepertraukiamą šilumos tiekimą visiems savivaldybės 

objektams, vandens tiekimo ir nuotekų tinklų plėtrą bei atitiktį sveikatos ir apsaugos reikalavimams, darbo ir ugdymo 

sąlygų gerinimą Plungės rajono savivaldybės įstaigose, sporto bazių priežiūrą ir remontą, elektros ūkio priežiūrą.

Siekiant šio tikslo yra įgyvendinami šie uždaviniai:

01

Eksploatuoti, remontuoti, prižiūrėti infrastruktūros objektus, 

likviduoti avarines situacijas Plungės rajono vietiniame ūkyje, remti 

ūkines ir visuomeninines subjektų veiklas 

Kokybiškų viešųjų paslaugų 

parkas                               

Inovacijų, verslo ir pramonės 

parkas                                          

Gamtos parkas                          

Kultūros ir aktyvaus laisvalaikio 

parkas

Eil. Nr.
1                                                             2                                                             

3                                                             4

Kodas Programos tikslo pavadinimas

Plungės rajono savivaldybės administracija 188714469

08

Programos parengimo argumentai

                Miesto aplinka formuojama siekiant sukurti socialiniu, ekonominiu ir techniniu atžvilgiu pagrįstą, ekologiškai 

patikimą, estetišką ir efektyviai valdomą aplinką, atitinkančią besikeičiančios miesto bendruomenės ir pavienio žmogaus 

poreikius.

Infrastruktūros plėtra ir modernizavimas yra neatsiejamas sėkmingo Plungės rajono vystymosi ekonominis ir socialinis 

garantas.

Vykdant programą, realizuojamos Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu nustatytos priskirtosios (ribotai 

savarankiškos) savivaldybių funkcijos: šilumos ir geriamojo vandens tiekimo bei nuotekų surinkimo ir valymo 

organizavimas; vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas bei saugaus eismo sąlygų užtikrinimas. 

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PRIEŽIŪROS IR ŪKINIŲ SUBJEKTŲ RĖMIMO PROGRAMA

PROGRAMOS APRAŠYMAS

2021

Asignavimų valdytojas Kodas

1 



Savivaldybės funkcijos tai Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo ir kitų įstatymų savivaldybėms priskirto 

viešojo administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo funkcijos. Savivaldybės funkcijų atlikimo kokybė priklauso nuo 

Savivaldybės tarybos, Savivaldybės administracijos, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos darbo organizavimo. 

Savivaldybės administracijos direktoriaus ir jo pavaduotojo (taip pat juos aptarnaujančios savivaldybės struktūrinių ir 

teritorinių (seniūnijų) padalinių). Vykdant šį uždavinį taip pat užtikrinamas valstybinių (perduotų savivaldybei) funkcijų 

įgyvendinimas. Valstybinės (valstybės perduodamų savivaldybei) funkcijos – tai valstybės funkcijos, perduotos 

savivaldybėms, atsižvelgiant į gyventojų interesus. Šios funkcijos perduotos įstatymais ir įgyvendinamos vadovaujantis 

teisės aktais.
Šiam uždaviniui įgyvendinti bus taikomos šios priemonės:

01 Savivaldybės infrastruktūros objektų planavimas, priežiūra ir statyba

Priemonė apima naujų miesto infrastruktūros objektų statybą, esamų remontą, priežiūrą bei reikalingos dokumentacijos 

rengimą.

2021 metais šia priemone planuojama: Plungės Senamiesčio mokykla (apsauginės tvorelės įrengimas ant  mokyklos stogo 

(apie 150 m (po saulės baterijų pastatymo); Plungės Jucio mokykla (apsauginės tvorelės įrengimas ant  stogo (apie 136 m 

(po saulės baterijų pastatymo); Plungės „Ryto“ mokykla (apsauginės tvorelės įrengimas ant stogo (apie 155 m. (po saulės 

baterijų pastatymo); Plungės rajono Šateikių pagrindinė mokykla (darželio teritorijos aptvėrimas (dideli vartai - 1 vnt., 

varteliai - 2 vnt.). Vidaus elektros instaliacijos tvarkymo darbai.); Plungės Vyskupo Motiejaus Valančiaus pradinė 

mokykla (stogo remontas); Platelių gimnazija (kamino, esančio prie Platelių gimnazijos, nugriovimo  darbai); Kulių 

gimnazija (sudaryta 3 metų sutartis su UAB  Norvila) (Kulių gimnazijos pastato tęstiniai remonto darbai); Alsėdžių 

gimnazija (Alsėdžių gimnazijos bendrabučio pastato remontas: vidaus inžinerinių tinklų keitimas, sienų, stogo šiltinimas 

ir apdaila.); Plungės Saulės gimnazija (Apsauginės tvorelės įrengimas ant   stogo (apie 161 m (po saulės baterijų 

pastatymo); Plungės rajono lopšeliai- darželiai (teritorijų aptvėrimas, vartų ir vartelių montavimas.); Plungės lopšelis-

darželis "Vyturėlis" (40m2  žaidimų aikštelės tvarkymas. Įrangos: sūpynių ir t.t įsigijimas pavėsinių stogų remonto 

darbai, sporto aikštelės dangos įrengimas); Plungės lopšelis-darželis "Pasaka" (dviejų miegamųjų grupių remontas, 

darželio stogo remonto darbai.); Plungės rajono Alsėdžių lopšelis-darželis (darželio teritorijos aptvėrimas (tvoros ilgis 

264  m., dideli vartai - 2 vnt., varteliai - 1 vnt.). virtuvės remontas: grindų, sienų plytelių keitimas, lubų remontas, 

plautuvių sienelių remontas. Virtuvės spintelių atnaujinimas. Vidaus durų pakeitimas - 2 vnt. Virtuvės plotas ~24 m2, 

tambūro patalpų remontas ~7m2.); Plungės lopšelis-darželis „Nykštukas“ (darželio teritorijos aptvėrimas. Automobilių 

stovėjimo aikštelės įrengimas.); Plungė, Vytauto g. 7 (patalpų, esančių Vytauto g. 7, Plungė  elevatorinio šilumos punkto 

atnaujinimo ir perkėlimo darbai.); Plungės lopšelis - darželis "Rūtelė" (pastato karšto vandens sistemoje termostatų 

montavimas.); Plungės lopšelis - darželis "Raudonkepuraitė" (šildymo ir karšto vandens sistemų remonto techn. projekto 

parengimas.); Plungės lopšelis - darželis "Raudonkepuraitė" (sandėlio ir kiemo rūsio nugriovimo darbai); Žemaičių 

Kalvarijos kultūros centras (dalies langų ir vidaus durų keitimas, fojė grindų remontas, stogo remontas (virš scenos), 

scenos lubų remontas, šildymo sistemos keitimas/ atnaujinimas.); M. Oginskio rūmai (rūmų šiaurinės baliustrados 

techninio projekto paregimas ir kapitalinio remonto darbai); Kulių kultūros centro Stalgėnų filialas (elektros instaliacijos 

remonto darbai.); Kulių kultūros centras (sutartis su UAB „Telšių meistras“ galioja iki 2021 birželio mėn.) (Stogo 

tęstiniai remonto, aplinkos tvarkymo darbai.); Plungės Mykolo Oginskio meno  mokykla (sienos remonto darbai, stogo 

2 



Sudaryti palankias sąlygas infrastruktūros plėtrai Plungės rajone, t. y. kooperuoti privačių ir juridinių asmenų, Plungės 

rajono savivaldybės  bei valstybės biudžetų 

lėšas, kad būtų galima kurti inžinerinę infrastruktūrą savivaldybės teritorijoje aplinkos ir gyvenimo kokybei užtikrinti.    

tęstiniai remonto, aplinkos tvarkymo darbai.); Plungės Mykolo Oginskio meno  mokykla (sienos remonto darbai, stogo 

remontas.); Žlibinų kultūros centro Kantaučių  filialas (pastato  lauko  sienų šiltinimo ir  remonto darbai.); Žlibinų 

kultūros centras (pastato  vidaus remonto darbai.); Žemės ūkio skyriaus (skyriaus organizuojami užtvankų avarinės 

būklės likvidavimo remonto darbai); Tiltų ekspertizės ir  remonto projektų rengimas (tiltų inventorizavimas, remontas); 

Pastato šilumos punkto, šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūra (Liepgirių g. 12, Narvaišių k., Šateikių sen.) (Sutartis 

sudaroma 2 metams su galimybe pratęsti dar  1 metams); Seno elevatorinio mazgo keitimas nauju ir šildymo sistemos 

balansavimo darbai pastate Vytauto g. 7., Plungės mieste (avarinė situacija); Plungės miesto autobusų stoties sujungimas 

su geležinkelio stotimi; Socialinio būsto Plateliuose (Didžioji g. 5-6)  patalpų remonto darbai ir dalies lauko sienos 

tvarkymas; Kantaučiai (kapinių statybos darbai: sklypo sutvarkymo, apšvietimo, vandentiekio ir drenažo tinklų 

įrengimas.); Vytauto g. 7, Plungė (inžinerinių tinklų iškėlimo darbai Vytauto g. 7, Plungė.); Kulių mietelio kapinės 

(tęstinis projektas pasirašyta rangos sutartis su VVARF) (kapinių statybos darbai: sklypo sutvarkymo, apšvietimo, 

vandentiekio ir drenažo tinklų įrengimas.); Vandentvarkos ūkis (vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo plano tikslinimas-

koregavimas); Šilumos ūkis (šilumos ūkio specialiojo plano tikslinimas-koregavimas); Energetika (atsinaujinančių 

išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų planas); Lietaus nuotekų tinklų įrengimas Dariaus ir Girėno g. 40 ir 42 

namams Plungėje (projektavimo ir įrengimo darbai.); Gatvių apšvietimo tinklo atnaujinimas Plungės r. sav. seniūnijose 

(infrastruktūros atnaujinimo projektai, gatvių apšvietimo atnaujinimo darbai vykdomi pagal sudarytą prioritetą.); 

Stonaičių gyvenvietės pagrindinės gatvės apšvietimo įrengimas; Plungės rajono savivaldybės administracija 

(savivaldybės archyvo patalpų remontas įrengiat archyvo patalpas, reikalingos įrangos archyvui įrangos pirkimas   

Vytauto g. 12); Plungės rajono savivaldybės administracija (santuokų salės ir laukiamojo remontas); Plungės rajono 

savivaldybės administracija (savivaldybės pastato šilumos punkto bei šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūra ir 

remontas.); Plungės rajono savivaldybės administracija (savivaldybės administracijos  4 aukšto kabinetų remontas); 

Plungės miesto seniūnija (Vytauto g. 7 stogo dangos (apie 414,08 m2) keitimas); Irklavimo bazės remonto darbai; 

Riedutininkų rampa prie „Ryto“ mokyklos; Prūsalių mokyklos  darželio aikštelės danga – 3700 kv. m.; A. Jucio mokykla 

(koridoriaus ir tualetų (prie treniruoklių salės remonto ir pertvarkymo darbai); Grumblių sporto aikštelės pagrindų 

tvarkymo ir dangos uždėjimas; Prie A. Jucio g. 4 namo esančios aiktelės tvarkymo ir dangos įrengimo darbai; Stanelių 

sporto aikštelės pagrindų ir dangos įrengimo darbai; Plungės m. Taikos g. sporto aikštelės tvarkymo ir dangos įrengimo 

darbai; Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras (automobilių stovėjimo aikštelės  300  kv. m.  įrengimo darbai.); 

Plungės specialiojo ugdymo centras (prisidėjimas prie Plungės specialiojo ugdymo centro  įvažiavimo keliuko tvarkymo 

darbų.); Greitosios medicininės pagalbos iškėlimas į kitas patalpas; Vaikų biblioteka (vikšrinio kopiklio įrengimas vaikų 

bibliotekoje); Alsėdžių miestelio bibliotekos įkėlimas į Alsėdžių gimnazijos patalpas, bei technologijų kabineto 

įrengimas (mokyklos patalpų pritaikymas bibliotekos poreikiams, ir technologijų kabineto remontas.); Projektų, vykdomų 

iš Valstybės investicijų programos (VIP) lėšų darbų vykdymo techninės priežiūros, projektų vykdymo priežiūros  

paslaugos; Lėšos skirtos  Želdinių atkuriamajai vertei atlyginti; Plungės kaimo seniūnijos (sniego valymas kaimo 

seniūnijoms priklausančiuose keliuose). 02 Savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, 

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti

Ne mažiau kaip 5 procentai lėšų skiriama saugaus eismo priemonėms įgyvendinti;

Ne mažiau kaip 58 procentų lėšų - kapitalo investicijoms;

Ne mažiau kaip 2 procentai keliams ir gatvėms, kelių statiniams ir jų užimamai žemei inventorizuoti, apskaitai atlikti; 

10 procentų lėšų paskirstoma pagal poreikį:

03 Infrastruktūros plėtra savivaldybės ir fizinių ar juridinių asmenų 

jungtinės veiklos pagrindu

3 


	46296842373608208.xlsx

